PAGE
3

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 апреля 2021 г.

	№
	218/2920-6

	г. Тверь

О формировании территориальной избирательной комиссии
Сандовского округа срока полномочий 2021 – 2026 г.г.
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Сандовского округа,
в соответствии со статьями 20, 22, 26 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17.02.2010 №192/1337-5 (с изменениями от 05.12.2012 № 152/1138-6, от 16.01.2013 № 156/1173-6, от 26.03.2014 № 223/1435-6, от 10.06.2015 № 286/1680-6,
от 23.03.2016 № 329/1874-6), статьями 17, 18, 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 07.08.2020 №199/2617-6 «О Календарном плане мероприятий избирательной комиссии Тверской области
по формированию территориальных избирательных комиссий Тверской области сроков полномочий 2020 ‑ 2025, 2021 ‑ 2026 г.г.», от 13.08.2020 №200/2626-6 «О перечне и количественном составе территориальных избирательных комиссий Тверской области сроков полномочий 2020 ‑ 2025, 2021 ‑ 2026 г.г.» избирательная комиссия Тверской области постановляет:
1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Сандовского округа срока полномочий 2021 – 2026 г.г., назначив в ее состав:
1) Журавлеву Светлану Ивановну, 1965 года рождения,
образование высшее, главного специалиста отдела экономики администрации Сандовского муниципального округа, предложенную ТВЕРСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ;
2) Кустову Любовь Васильевну, 1963 года рождения,
образование среднее профессиональное, главного бухгалтера ГБУЗ Тверской области «Сандовская центральная районная больница», предложенную Тверским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
3) Кутепову Антонину Александровну, 1968 года рождения, образование высшее, индивидуального предпринимателя, предложенную Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области;
4) Михайлову Елену Ивановну, 1957 года рождения,
образование высшее, председателя территориальной избирательной комиссии Сандовского района, предложенную Думой Сандовского муниципального округа Тверской области;
5) Ненаглядову Елену Николаевну, 1973 года рождения,
образование высшее, главного специалиста отдела жизнеобеспечения администрации Сандовского муниципального округа Тверской области, предложенную Региональным отделением в Тверской области Всероссийской политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»;
6) Переходченко Инну Валерьевну, 1978 года рождения,
образование высшее, специалиста по делам молодежи отдела культуры молодежи и спорта Администрации Сандовского муниципального округа Тверской области, предложенную Тверским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России;
7) Утюгину Нину Викторовну, 1960 года рождения, образование высшее, пенсионера, предложенную Тверской областной организацией Общероссийской общественной организации инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного Знамени общество слепых»;
8) Фомину Татьяну Николаевну, 1973 года рождения,
образование высшее, директора ГКУ Тверской области «Центр занятости населения Сандовского муниципального округа», предложенную территориальной избирательной комиссией предыдущего состава;
9) Чмелёву Анастасию Петровну, 1988 года рождения,
образование высшее (юридическое), заведующего юридическим отделом администрации Сандовского муниципального округа Тверской области, предложенную Тверским региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Сандовского округа.

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газеты «Тверские ведомости» и «Сандовские вести».

4. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель избирательной комиссии Тверской области
	В.Е. Дронова

	Секретарь
избирательной комиссии Тверской области
	В.М. Быкова